maturate in ambito didattico.
La Commissione redigerà una graduatoria di merito che sarà pubblicata, entro il 10 luglio 2025, sul sito del 
Conservatorio di Genova e su www.associazionevalentinaabrami.it

6. Premio

Il finanziamento è stabilito in € 2.500,00 (duemilacinquecento), al lordo delle ritenute di legge, interamente 
erogato dall’Associazione Valentina Abrami – Musica in movimento in due rate, la prima al momento dell’avvio 
del lavoro e la seconda alla sua conclusione (7 giugno 2026).

per il Conservatorio Niccolò Paganini